

39138100	Աթոռ	հատ	20	12000	240000	ՄԱ
39122200	Գրապահարան	հատ	2	40000	80000	
39111320	Նստարան/հանդերձարանի/	հատ	6	16000	96000	
	Ընդամենը				416000	
	Հատուկ նպատակային նյութեր՝				507460	
33000000	դեղորայք				50000	
44511220	Աման ներկի 15*35-K	հատ	10	400	4000	ՄԱ
42671180	Զապաս վալիկի Բ-23ցմ	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
44511220	Աման վալիկի 32*36սմ	հատ	3	1200	3600	ՄԱ
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	գույգ	10	350	3500	ՄԱ
39831246	Օճառ հեղուկ Վեսնա 5լ	հատ	15	1200	18000	ՄԱ
44810000	Ներկ «Մաստեր» 3կգ	հատ	12	2600	31200	ՄԱ
24211150	Գունանյութ ունիվերսալ	հատ	2	500	1000	ՄԱ
44831500	Լուծիչ MOBEL 646-0,5լ	հատ	5	800	4000	ՄԱ
24911600	Սոսինձ Moment eloksi Metall 2*6l	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
39831247	Վրձին Բ2 profesional	հատ	5	1200	6000	ՄԱ
39831247	Մաքրող աղտահանող միջոց 810 գ	հատ	4	1300	5200	ՄԱ
39831280	Հեղուկ ապակի լվանալու «Լոտուս»0. 5 լ.	հատ	7	400	2800	ՄԱ
39811300	Օդափոխիչ «Գույր» 300մլ.	հատ	2	500	1000	ՄԱ
44111438	Ա էմալ ալկալիդային ՊՖ-115 2. 7կգ	հատ	2	4800	9600	ՄԱ
30192232	Սկոչ թղթի 5*17 ռուս.	հատ	5	700	3500	ՄԱ
33761100	Թուղթ գուգարանի	հատ	50	160	8000	ՄԱ
33141118	Անձեռոցիկ-«Զառա»	հատ	5	170	850	ՄԱ
44521230	Ամրակ փայտի	հատ	6	160	960	ՄԱ
24321400	Ալկոգել 100մլ	հատ	3	400	1200	ՄԱ
44111200	Ցեմենտ 50կգ	հատ	3	3300	9900	ՄԱ
39224332	Դույլ ցեխի	հատ	2	1100	2200	ՄԱ
19641000	Տոպրակ աղբի 35լ 15 լ	հատ	5	350	1750	ՄԱ
44191700	Օլիֆ «Օքսալ» 0. 5 լ	հատ	2	750	1500	ՄԱ
44192100	Փրփուր շին «սումա ֆիքս»	հատ	2	2300	4600	ՄԱ
31687000	Հոսանքի կարգավորիչ «Վեիսո 2000Վ»	հատ	1	50000	50000	ՄԱ
39721500	Կոնվեկտոր «ռեստանա օկ-10067/4/1	հատ	1	22000	22000	ՄԱ
31683400	Պերեխող ելրո ունիվերսալ 77. 142. 00	հատ	6	550	3300	ՄԱ
39831240	Մաքրող հեղուկ կոռոտ 1լ	հատ	1	750	750	ՄԱ
39831210	Աման լվալու հեղուկ/ֆայրի սուսոսինհուր/720մլ.	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
31531100	Լամպ էլ. Լեդ	հատ	6	750	4500	ՄԱ
31531100	Լուսարձակ էլ. լեդ /էլեկտրիկա/	հատ	1	36500	36500	ՄԱ
31531210	Լամպ էլ. Լեդ T140-60wt-A e276500K	հատ	1	5500	5500	ՄԱ
31531210	Լամպ էլ. Լեդ A-60 e276500K	հատ	10	1400	14000	ՄԱ
44221161	Պետլի Aksel 12սմ	հատ	6	1100	6600	ՄԱ
31221241	Շուռույ4*2/290/	հատ	100	10	1000	ՄԱ
42671180	Նասատկա 10մմ	հատ	10	400	4000	ՄԱ
44531220	Շայքա	հատ	50	15	750	ՄԱ
30192210	Իզոլենտ ճապոնական	հատ	4	200	800	ՄԱ
44423200	Աստիճան Խոռոչոտ 7. 7մ	հատ	1	85000	85000	ՄԱ

44531190	Ջազվե ներժից էլ Ն3	հատ	4	2600	10400	ՄԱ
37411520	Գիրք առնետի	հատ	10	300	3000	ՄԱ
42121150	Ջրի պոմպ էլ. /ModelCPm158	հատ	1	50000	50000	ՄԱ
44521120	Դռան փական	հատ	4	6000	24000	ՄԱ
44921500	Գիպտոնիտ	կգ	10	150	1500	ՄԱ
	Շինանյութ				117250	
30192200	Մետր 5մ	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
31531100	Լամպ	հատ	6	750	4500	
31531100	Լամպ	հատ	1	2000	2000	
31531100	Լամպ էլ.	հատ	6	750	4500	
31531800	Լուսարձակ	հատ	4	24000	96000	
31651400	Իզալենտ	հատ	2	200	400	
31684400	վարդակ	հատ	3	750	2250	
39190000	Պաստառ ինքնաստսնձվող	մ	3	1600	4800	
39241130	Դանակ պաստառի	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
	Ծառայություններ					
65310000	Էլ. Էներգիա	դրամ			470600	
65210000	Գազ	դրամ			2230100	
65100000	Ջուր	դրամ			140000	
90512000	Աղբահանություն	դրամ			76600	
64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ			60000	
72411000	Ինտերնետային կապ	դրամ			108100	
22980000	Տպագրական ծառայություններ	դրամ			40000	
79997000	Ներքին գործուղումներ	դրամ			3000000	
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություններ	փաթեթ	15	6000	90000	
	Ընդամենը				6215400	
	Ընդամենը				8446860	